Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
28 PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
(PESOS)
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Gasto No Programable
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL EJERCICIO
Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Gasto No Programable
Aprobado

Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Participaciones a entidades federativas y
municipios

Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Fondo General de Participaciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Fondo de Fomento Municipal
Aprobado

Modificado

Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob
Porcentaje Ejer/Modif

Otros conceptos participables e incentivos
econémicos

Aprobado
Modificado
Devengado

Ejercicio

Porcentaje Ejer/Aprob

Porcentaje Ejer/Modif

Fondo de Compensacién del Impuesto sobre
Automoviles Nuevos

919,817,447,799 919,817,447,799
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
95.6 95.6

100.0 100.0

919,817,447,799 919,817,447,799
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
95.6 95.6

100.0 100.0

919,817,447,799 919,817,447,799
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
879,344,272,145 879,344,272,145
95.6 95.6

100.0 100.0

662,194,980,487 662,194,980,487
628,384,118,918 628,384,118,918
628,384,118,918 628,384,118,918
628,384,118,918 628,384,118,918

94.9 94.9
100.0 100.0
32,885,903,760 32,885,903,760
31,332,836,489 31,332,836,489
31,332,836,489 31,332,836,489
31,332,836,489 31,332,836,489
95.3 95.3
100.0 100.0

222,132,272,862 222,132,272,862
217,023,026,048 217,023,026,048
217,023,026,048 217,023,026,048
217,023,026,048 217,023,026,048
97.7 97.7

100.0 100.0

919,817,447,799
879,344,272,145
879,344,272,145
879,344,272,145
95.6

100.0

919,817,447,799
879,344,272,145
879,344,272,145
879,344,272,145
95.6

100.0

919,817,447,799
879,344,272,145
879,344,272,145
879,344,272,145
95.6

100.0

662,194,980,487
628,384,118,918
628,384,118,918
628,384,118,918
94.9

100.0

32,885,903,760
31,332,836,489
31,332,836,489
31,332,836,489
95.3

100.0

222,132,272,862
217,023,026,048
217,023,026,048
217,023,026,048
97.7

100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0
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3 1 C 004 Aprobado 2,604,290,690 2,604,290,690 2,604,290,690 100.0
3 1 C 004 Modificado 2,604,290,690 2,604,290,690 2,604,290,690 100.0
3 1 C 004 Devengado 2,604,290,690 2,604,290,690 2,604,290,690 100.0
3 1 C 004 Ejercicio 2,604,290,690 2,604,290,690 2,604,290,690 100.0
3 1 C 004 Porcentaje Ejer/Aprob 100.0 100.0 100.0
3 1 C 004 Porcentaje Ejer/Modif 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.

2/ El rubro de Ejercicio incluye Presupuesto Pagado y ADEFAS.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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